平成 29年 5月 15日

各  位

                                        会 社 名 黒 田 電 気 株 式 会 社

                                        代 表 者 取締役兼代表執行役社長   細川 浩一

                                                       （コード番号 7517 東証第一部）

                                        問 合 せ 先  業務執行役員 経営企画室長 笹野 克広

        （ TEL 03-5764-5500 ）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 5月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

                       記

１． 子会社設立の目的

当社は、日系自動車部品メーカーに対する電子部品等の実装・加工を行う新たな子会社を設立し、自動車関

連事業の拡大を目指すものであります。

２． 設立する子会社の概要

(1) 名称 Kuroda Vietnam EMS Company （仮称）

(2) 所在地 ベトナム ハノイ市

(3) 代表者 未定

(4) 事業内容 主に日系自動車部品メーカーに対する電子部品等の実装・加工

(5) 資本金 18 百万米ドル （約 20億円）

(6) 株主及び持株比率 黒田電気株式会社 (100％)

(7) 設立年月日 平成 29 年 7 月 17 日 （予定）

(8) 操業開始 平成 29 年 9 月 （予定）

３． その他

当該子会社の設立による当事業年度における当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

                                                               以   上